
 

 

 

 

 

Республика Крым 

Администрация города Симферополя 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

29 апреля 2015                                                                  № 242 

Об утверждении  Регламента  по предоставлению 

муниципальной услуги «Выдача  справок 

населению  формы № 9,  о  составе  семьи, о  

совместном  проживании, о наличии подсобного 

хозяйства, о печном отоплении, о наличии 

земельного участка, о принятии наследства и 

других»   администрации города Симферополя 

Республики Крым 

 

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 №  131 «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

Федеральным законом от 27.07.2014 № 210-ФЗ «Об организации 

предоставления государственных и муниципальных услуг», Постановлением 

Правительства Российской Федерации от 11.11.2005 №  679 «О порядке 

разработки и утверждения административных регламентов исполнения 

государственных функций и административных регламентов предоставления 

государственных услуг», на основании Устава муниципального образования 

городской округ Симферополь Республики Крым, Администрация города 

Симферополя Республики Крым 
 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Утвердить  Регламент по предоставлению муниципальной услуги 

«Выдача  справок населению формы № 9,  о  составе  семьи, о  совместном  

проживании, о наличии подсобного хозяйства, о печном отоплении, о наличии 

земельного участка, о принятии наследства и других»  администрации города 

Симферополя Республики Крым (прилагается).   

2. Отделу информационной политики администрации города 

Симферополя       (А.А.Шилко)      обнародовать    настоящее      постановление 

в установленном порядке. 



 

 

3. Постановление вступает в силу с момента обнародования на сайте 

администрации города Симферополя http://www.simadm.ru.  

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации города Симферополя Гафарова Т.Р. 
  
 
 

Глава администрации 
города Симферополя       Г.С.Бахарев 

 

 
 


